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Resultados

Informacion del evento Free Practice 3 / 1.5 SEK. GRIPEVENT
Circuito Gorlitz-Ring
Fecha 21/09/2025
Longitud del circuito 890 metros
Pilotos totales 46
Mejor tiempo del evento 00:44.039
Media del dia 00:49.927
Pilotos en grupo PB 12
Mejor tiempo grupo PB 00:48.128
Tiempo medio grupo PB 00:50.797
Pilotos en grupo SM2 12
Mejor tiempo grupo SM2 00:46.186
Tiempo medio grupo SM2 00:48.669
Pilotos en grupo SM1 11
Mejor tiempo grupo SM1 00:49.929
Tiempo medio grupo SM1 00:53.765
Pilotos en grupo SM3 11
Mejor tiempo grupo SM3 00:44.039
Tiempo medio grupo SM3 00:46.640




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ben22 SM3 00:44.039 [ 00:44.039 | 00:00.000 | 00:05.888 | 00:00.000 | 00:02.601 13
Jens55 SM3 00:44.306 [ 00:00.267 | 00:00.267 | 00:05.620 | 00:00.267 | 00:02.333 10
Bruno122 SM3 00:45.670 [ 00:01.363 | 00:01.631| 00:04.257 | 00:01.631 | 00:00.970 12
Thomas37 SM3 00:45.685 [ 00:00.015] 00:01.646 | 00:04.241 | 00:01.646 | 00:00.954 15
Philipp427 SM3 00:45.937 | 00:00.252 | 00:01.898 | 00:03.989 | 00:01.898 | 00:00.702 7
Marlon500 SM2 00:46.186 [ 00:00.248 | 00:02.147| 00:03.740 | 00:00.000 | 00:02.482 15
Calvin21 SM2 00:46.424 [ 00:00.237 | 00:02.384 | 00:03.503 | 00:00.237 | 00:02.245 14
Paul24 SM3 00:46.589 [ 00:00.165 | 00:02.550 | 00:03.337 | 00:02.550 | 00:00.050 11
Thilo71 SM3 00:46.999 [ 00:00.409 | 00:02.960 | 00:02.928 | 00:02.960 | 00:00.358 6
Stefan49 SM2 00:47.440 [ 00:00.441 | 00:03.401 | 00:02.486 | 00:01.254| 00:01.228 9
Lieven258 SM2 00:47.503 [ 00:00.062 | 00:03.464 | 00:02.424 | 00:01.316 | 00:01.166 7
Andreas66 SM3 00:47.519 | 00:00.016 | 00:03.480 | 00:02.408 | 00:03.480| 00:00.878 13
Anton8 SM2 00:47.796 [ 00:00.277 | 00:03.757 | 00:02.131| 00:01.609 | 00:00.873 8
Marco70 PB 00:48.128 | 00:00.332 | 00:04.089 | 00:01.798 | 00:00.000 | 00:02.668 6
Paul322 PB 00:48.202 [ 00:00.073 | 00:04.163 | 00:01.724 | 00:00.073 | 00:02.594 5
John69 SM3 00:48.384 [ 00:00.181 | 00:04.344 | 00:01.543 | 00:04.344 | 00:01.743 6
Jan272 SM2 00:48.619 [ 00:00.235 | 00:04.580 | 00:01.308 | 00:02.432 | 00:00.050 14
Alyssa92 PB 00:48.854 [ 00:00.234 | 00:04.815| 00:01.073 | 00:00.725| 00:01.942 16
Ame31 SM2 00:48.994 [ 00:00.140 | 00:04.955| 00:00.932| 00:02.808 | 00:00.325 11
Erik83 SM2 00:49.639 [ 00:00.644 | 00:05.600 | 00:00.288 | 00:03.452| 00:00.969 14
Mario56 PB 00:49.669 [ 00:00.030 | 00:05.630 | 00:00.258 | 00:01.540| 00:01.127 15
Rainer9 SM2 00:49.809 [ 00:00.140 | 00:05.770 | 00:00.118| 00:03.622| 00:01.139 9
Tim7 SM2 00:49.905 [ 00:00.096 | 00:05.866 | 00:00.021 | 00:03.719| 00:01.236 15
Eric_ m86 SM1 00:49.929 [ 00:00.024 | 00:05.890 | 00:00.002 | 00:00.000 | 00:03.835 6
Hans96 SM1 00:50.339 [ 00:00.409 | 00:06.300 | 00:00.411| 00:00.409 | 00:03.426 15
Nico244 PB 00:50.562 [ 00:00.223 | 00:06.523 | 00:00.634 | 00:02.433 | 00:00.234 13
Simon29 PB 00:50.593 [ 00:00.031 | 00:06.554 | 00:00.665| 00:02.464 | 00:00.203 12
Tony441 PB 00:50.616 [ 00:00.022 | 00:06.576 | 00:00.688 | 00:02.487 | 00:00.181 7
Ronny3 SM2 00:50.766 [ 00:00.150 | 00:06.727 | 00:00.839 | 00:04.579 | 00:02.097 4
Rainer p9 PB 00:50.888 [ 00:00.122 | 00:06.849 | 00:00.961 [ 00:02.760 | 00:00.091 11
Florian50 SM2 00:50.950 [ 00:00.061 | 00:06.911] 00:01.022 | 00:04.763 | 00:02.280 14
Torben228 SM3 00:51.272 | 00:00.322 | 00:07.233 | 00:01.345| 00:07.233 | 00:04.632 2
Dennis93 SM1 00:51.731 | 00:00.458 | 00:07.692| 00:01.803 | 00:01.801 | 00:02.034 10
Nico20 PB 00:52.261 [ 00:00.529 | 00:08.222 | 00:02.333 | 00:04.132 | 00:01.464 14
Leonl91 SM1 00:52.586 | 00:00.325 | 00:08.547 | 00:02.659| 00:02.656 | 00:01.179 9
Vadim26 PB 00:53.798 [ 00:01.211 | 00:09.759 | 00:03.870 | 00:05.669 | 00:03.001 9
Merten5 SM1 00:53.936 [ 00:00.137 | 00:09.896 | 00:04.008 | 00:04.006 | 00:00.170 15
Joergd7 SM1 00:54.366 [ 00:00.430 | 00:10.327 | 00:04.438 | 00:04.436 | 00:00.600 15
Martinl3 SM1 00:54.739 [ 00:00.373 | 00:10.700 | 00:04.812 | 00:04.809 | 00:00.974 15
Patrick73 SM1 00:55.160 [ 00:00.421 | 00:11.121 | 00:05.233 | 00:05.231 | 00:01.395 2
Franzil2 PB 00:55.192 [ 00:00.032 | 00:11.153 | 00:05.265| 00:07.064 | 00:04.395 14
Andreas46 SM1 00:55.983 [ 00:00.790 | 00:11.944 | 00:06.055| 00:06.053 | 00:02.217 13
John philipp77 SM1 00:58.886 [ 00:02.903 | 00:14.847 | 00:08.958 | 00:08.956 | 00:05.120 13
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